Larlabb: Hallbar utveckling ws 2

Datum:
Tid:
Plats:
Lokal:
Program

9:30

10.00

10.45
11.00
11:30

12:30

13:00

14:40

15:00

16.00

24 augusti 2022
9.30-16.00. Fika fran kl. 9.00, lokalen ar tillganglig for egna moten 16.00-17.00.
Kungsbron 1, World Trade Center, Stockholm.

Manhattan

Valkommen och incheckning.
Catarina Lahti och Sara Tunheden, processledare Reglab.

Handlingsplanen for den Nationella strategin for hallbar regional utveckling.
Presentation och dialog.

Orjan Haag, Ina Berggdrd och Erika Nilsson, Naringsdepartementet

Paus

Forbereda fragor infor eftermiddagens dialoger.

Lunch

Talande exempel

Nina Loberg, Region Vasternorrland och Ingela Ohrling, Trafikverket region mitt
Open space/World cafe

Samtal i mindre diskussionsgrupper utifran deltagarnas val av amne/utmaningar.
Fika

Reflektion och nasta steg.

Tillvaxtverket och Reglab.

Avslut Larlabb.

Tid for informella méten , lokalen ar 6ppen till 17.00 for egna samtal i lokalen.



